
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

 
30.12.2021         № 296 

 
О проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2021/22 учебном году  

 
В целях создания творческой среды для развития способностей, 

обучающихся, стимулирования и выявления достижений талантливых детей и 
в соответствии с  приказом Министерства образования и науки  Российской 
Федерации от  27 ноября 2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников» (далее-Порядок), приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации» от 29 октября 2021 № 
754 «Об установлении сроков проведения регионального этапа всероссийской 
олимпиады школьников», приказом управления образования и науки 
Тамбовской области  от 24.12.2021 №3466 «О проведении регионального 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/22 учебном году», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 1.Провести региональный этап всероссийской олимпиады школьников 
(далее - Олимпиада)   в установленные сроки в соответствии с 
Рекомендациями по проведению регионального этапа олимпиады с учетом 
соблюдения санитарно-эпидемиологических рекомендаций, правил и 
нормативов на базе МБОУ «Лицей» г. Уварово им. А. И. Данилова согласно 
Списка участников регионального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2021/22 учебном году (Приложение 1) 
 2.Руководителям общеобразовательных организаций (Уварова Е.В. 
Кудрявцев Е.А): 

2.1.обеспечить участие в региональном этапе олимпиады обучающихся, 
набравших необходимое количество баллов на муниципальном этапе 
всероссийской олимпиады школьников текущего года; победителей и 
призеров  регионального этапа всероссийской олимпиады  школьников 
прошлого учебного года, продолжающие освоение образовательных 
программ основного общего и среднего  общего образования. 

2.2.назначить сопровождающих, возложив на них ответственность за 
жизнь и здоровье  обучающихся в пути следования к месту проведения и в 
период проведения регионального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2021/22 году; 

2.3.проинформировать всех участников регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников и учителей о сроках и месте 
проведения олимпиады,  о Порядке;  



2.4.обеспечить подготовку обучающихся и их участие в региональном 
этапе всероссийской олимпиады школьников в 2021/22 году; 

3. Руководителю общеобразовательной организации Уваровой Е.В.: 
3.1. возложить персональную ответственность  на лиц, ответственных за 

распечатку олимпиадных материалов; 
3.2. провести инструктаж о соблюдении информационной безопасности 

при работе с олимпиадными заданиями и работами участников Олимпиады; 
3.3.организовать передачу листов ответов участников по защищенному 

каналу в ТОГКУ «Центр экспертизы образовательной деятельности»; 
3.4. организовать работу по информированию участников регионального 

этапа, о ведении видеозаписи, об основаниях удаления, о времени и месте 
ознакомления с результатами. 

3.5.организовать доставку олимпиадных заданий, оригиналов листов 
ответов участников Олимпиады из места проведения Олимпиады в отдел 
образования города Уварово до 25.02.2021года. 

4.Муниципальному координатору Олимпиады методисту                    
Ж.А. Чарыковой организовать доставку олимпиадных заданий, оригиналов 
листов ответов участников Олимпиады в управление  образования  и науки 
Тамбовской области в срок до 01.03.2022. 

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего 
МКУ ИМК И.В. Осотову. 

 
 
 
 

Начальник отдела образования                           Н.А. Нечаева 
 
 
 
 
 



 
Приложение 1 

к приказу отдела образования                                                       
администрации г. Уварово 

                  от 30.12.2021 г. №296 
 

Список участников регионального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2021/22 учебном году 

  
 

Русский язык 
 

№п.
/п. 

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Класс Ф.И.О. учителя Балл 

10 класс 

1 Ремизов Данила 
Сергеевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Лаврентьева Надежда 
Анатольевна 

41,5 

2 Дорожкина 
Ольга 
Валерьяновна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Бредихина Наталья 
Алексеевна 

41 

3 Самойлова 
Эмилия 
Владимировна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Бредихина Наталья 
Алексеевна 

40,5 

4 Молоткова 
Анастасия 
Владимировна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Лаврентьева Надежда 
Анатольевна 

Победитель 

5 Шлычкова Дарья 
Сергеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Лаврентьева Надежда 
Анатольевна 

Призер 

 
Английский язык 

 
№п.
/п. 

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Класс Ф.И.О. учителя Балл 

11 класс 
1 Сиднев Дмитрий 

Олегович 
МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Курникова Лидия 
Николаевна 53 

2 Лапшина Мария 
Сергеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Кунев Александр 
Михайлович 46 

 
Немецкий язык 

 
 

 
 
 

 
 

М
а
т
е 

№п./
п. 

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Класс Ф.И.О. учителя Балл 

11класс 
1 Поплевкина Ирина 

Николаевна 
МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Хункарова Мадина 
Руслановна 

52 

10 класс 

2 Ремизов Данила 
Сергеевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Хункарова Мадина 
Руслановна 

40 



 
Математика 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Биология 
 

№п./п
. 

Ф.И.О. 
участника 

Образовательное учреждение Класс Ф.И.О. учителя Балл 

9 класс 
1 Дьячкова 

Алина 
Юрьевна 

Уваровский кадетский корпус 9 Милосердова Лариса 
Анатольевна 

39,9 

2 Дмитриев 
Максим 
Алексеевич 

Уваровский кадетский корпус 9 Милосердова Лариса 
Анатольевна 

30 

3 Кондратьев 
Илья 
Анатольевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

9 Требунских Мария 
Валерьевна 

30 

4 Малышев 
Матвей 
Сергеевич 

Уваровский кадетский корпус 9 Милосердова Лариса 
Анатольевна 

29,9 

 
10 класс 

5 Самойлова 
Эмилия 
Владимировна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Требунских Мария 
Валерьевна 

46,8 

6 Хиров Роман 
Сергеевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Требунских Мария 
Валерьевна 

43,1 

7 Дорожкина 
Ольга 
Валерьяновна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Требунских Мария 
Валерьевна 

42,6 

8 Рожкова 
Виктория 
Игоревна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Требунских Мария 
Валерьевна 

40,8 

9 Чекмарева 
Анастасия 
Дмитриевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Требунских Мария 
Валерьевна 

39,7 

. Ф.И.О. 
участника 

Образовательное учреждение Класс Ф.И.О. учителя Балл 

10 класс 
1 Сушков Ян 

Денисович 
МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Доровских Дарья 
Владимировна 

15 

11 класс 

2 Стяблин 
Дмитрий 
Александрович 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Бахтеева Фарида 
Умяровна 

Призер 



10 Еськина 
Виктория 
Евгеньевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Жарова Татьяна 
Васильевна 

39,2 

11 Кулдошина 
Вероника 
Дмитриевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Требунских Мария 
Валерьевна 

38,5 

12 Кулдошина 
Ангелина 
Андреевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Жарова Татьяна 
Васильевна 

36,9 

13 Строилова 
Виталина 
Андреевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Жарова Татьяна 
Васильевна 

36,7 

14 Карасенкова 
Лилия 
Александровна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Требунских Мария 
Валерьевна 

35,4 

 
Физическая культура 

 
№п.
/п. 

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Класс Ф.И.О. учителя Балл 

10класс 
1 Рубцов Илья 

Александрович 
Уваровский кадетский корпус 10 Шмелёв Алексей 

Анатольевич 
68,5 

Победитель 

2 Костенков 
Ярослав 
Александрович 

Уваровский кадетский корпус 10 Попова Ольга 
Васильевна 

65 

3 Рожкова 
Виктория 
Игоревна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Чернов Владимир 
Алексеевич 

63 

4 Артемова Алина 
Александровна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Чернов Владимир 
Алексеевич 

Призер 

5 Быкова Лилия 
Сергеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Чернов Владимир 
Алексеевич 

Призер 

6 Кухта Кристина 
Валерьевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Чернов Владимир 
Алексеевич 

Призер 



7 Кулдошина 
Ангелина 
Андреевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Чернов Владимир 
Алексеевич 

Призер 

8 Ремизов Данила 
Сергеевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Платицин Юрий 
Владимирович 

Призер 

9 Почечуев Егор 
Алексеевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10  Платицин Юрий 
Владимирович 

Призер 

11 класс 

10 Ильина Мария 
Викторовна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Чернов Владимир 
Алексеевич 

68,5 

11 Паневина 
Кристина 
Геннадьевна 

Уваровский кадетский корпус 11 Казюлин Вячеслав 
Николаевич 

67,5 

Призер 

12 Уклеина 
Анастасия 
Владимировна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Чернов Владимир 
Алексеевич 

66,5 

13 Румянцева Дарья 
Евгеньевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Чернов Владимир 
Алексеевич 

66 
Победитель 

14 Ломоносова 
Алена 
Владимировна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Чернов Владимир 
Алексеевич 

65 

15 Евдокимова 
Екатерина 
Сергеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Чернов Владимир 
Алексеевич 

62 

16 Федорова 
Анастасия 
Юрьевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Чернов Владимир 
Алексеевич 

62 

 Призер 

17 Мордасов Егор 
Юрьевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Платицин Юрий 
Владимирович 

66  

Призер 

18 Хахин Андрей 
Александрович 

Уваровский кадетский корпус 11 Мишуков 
Александр 
Иванович 

66 

 
ОБЖ 

 
№п.
/п. 

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Класс Ф.И.О. учителя Балл 

10класс 
1 Моргунова Полина 

Алексеевна 
Уваровский кадетский корпус 10 Милосердов 

Александр 
Александрович 

60,83 



2 Мешкова Алиса 
Сергеевна 

Уваровский кадетский корпус 10 Милосердов 
Александр 
Александрович 

46,25 

3 Левина Екатерина 
Андреевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Агапов Александр 
Владимирович 

 

4 Самойлова Эмилия 
Владимировна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Агапов Александр 
Владимирович 

 

11 класс 

5 Хахин Андрей 
Александрович 

Уваровский кадетский корпус 11 Милосердов 
Александр 
Александрович 

60,83 

Призер 

6 Кожин Роман 
Юрьевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Агапов Александр 
Владимирович 

55,83 

7 Сиднев Дмитрий 
Олегович 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Агапов Александр 
Владимирович 

37,5 

Призер 

8 Добренко Евгений 
Сергеевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Агапов Александр 
Владимирович 

32,5 

9 Лукьянова 
Маргарита 
Дмитриевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Агапов Александр 
Владимирович 

Призер 

 
Искусство (МХК) 

 
№п.
/п. 

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Класс Ф.И.О. учителя Балл 

9 класс 
1 Комлева Арина 

Андреевна 
МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

9 Комлева Елена 
Валентиновна 

192 

2 Казанова Виктория 
Валерьевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

9 Комлева Елена 
Валентиновна 

136 

3 Мальшаков Максим 
Романович 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

9 Комлева Елена 
Валентиновна 

94 

4 Комлева Елизавета 
Юрьевна  

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

9 Комлева Елена 
Валентиновна 

76 

10 класс 
5 Молоткова 

Анастасия 
Владимировна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Комлева Елена 
Валентиновна 

160 

6 Шлычкова Дарья 
Сергеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Комлева Елена 
Валентиновна 

151 

7 Самойлова Эмилия 
Владимировна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Комлева Елена 
Валентиновна 

129 

8 Левина Екатерина 
Андреевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Комлева Елена 
Валентиновна 

116 



9 Дорожкина Ольга 
Валерьяновна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова 

10 Комлева Елена 
Валентиновна 

86 

10 Рожкова Виктория 
Игоревна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова 

 Комлева Елена 
Валентиновна 

79 

11 Кулдошина 
Ангелина 
Андреевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова 

 Комлева Елена 
Валентиновна 

75 

 
11  класс 

12 Тетюхина 
Анастасия 
Николаевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Комлева Елена 
Валентиновна 

200 

13 Лапшина Мария 
Сергеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Комлева Елена 
Валентиновна 

193 

14 Милосердова 
Екатерина 
Михайловна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Комлева Елена 
Валентиновна 

176 

15 Рылева Полина 
Николаевна 

Уваровский кадетский корпус 11 Чурикова Ирина 
Валентиновна 

134 

16 Шпинева Алина 
Сергеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Комлева Елена 
Валентиновна 

95 

17 Хаустова Ксения 
Сергеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Комлева Елена 
Валентиновна 

86 

18 Сиднев Дмитрий 
Олегович 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Комлева Елена 
Валентиновна 

Призер 

Литература 
 

№п./п
. 

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Класс Ф.И.О. учителя Балл 

9 класс 
1 Малышев Матвей 

Сергеевич 
Уваровский кадетский корпус 9 Малышева Анна 

Михайловна 
65 

2 Пивоварова 
Анастасия 
Владимировна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

9 Лаврентьева 
Надежда 
Анатольевна 

53 

10  класс 
3 Шлычкова Дарья 

Сергеевна 

 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Лаврентьева 
Надежда 
Анатольевна 

82 

Призер 

4 Молоткова 
Анастасия 
Владимировна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Лаврентьева 
Надежда 
Анатольевна 

62 

Призер 



5 Хохлов Олег 
Олегович 

Уваровский кадетский корпус 10 Манешина 
Людмила 
Александровна 

51 

11  класс 
6 Милосердова 

Екатерина 
Михайловна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Бредихина Наталья 
Алексеевна 

71 

7 Шальнева Дарья 
Олеговна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Бредихина Наталья 
Алексеевна 

62 

Призер 

8 Рылёва Полина 
Николаевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Бредихина Наталья 
Алексеевна 

61 

9 Лукьянова 
Маргарита 
Дмитриевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Бредихина Наталья 
Алексеевна 

59 

История 
 

№п.
/п. 

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Класс Ф.И.О. учителя Балл 

9 класс 
1 Малышев Матвей 

Сергеевич 
Уваровский кадетский корпус 9 Шарова Наталья 

Владиславовна 
49 

10  класс 
2 Шлычкова Дарья 

Сергеевна 
МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Комиссарова 
Екатерина 
Николаевна 

52,5 

Призер 

3 Кухта Кристина 
Валерьевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Баранова Татьяна 
Алексеевна 

47,5 

4 Ремизов Данила 
Сергеевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Комиссарова 
Екатерина 
Николаевна 

47 

11  класс 
5 Сиднев Дмитрий 

Олегович 
МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Баранова Татьяна 
Алексеевна 

64,5 

Призер 

 
Информатика 

 
№п.
/п. 

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Класс Ф.И.О. учителя Балл 

9  класс 
1 Ефимов Илья 

Александрович 
МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

 
9 

Шуняев Денис 
Юрьевич 300 



2 Баженов Сергей 
Романович 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 9 

Хошенко Алексей 
Викторович 200 

3 Кайбулина Алсу 
Алимжановна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 9 

Хошенко Алексей 
Викторович 200 

4 Коновалов 
Никита 
Владимирович 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 9 

Шуняев Денис 
Юрьевич 200 

5 Малышев 
Матвей 
Сергеевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 9 

Арзамасцев Сергей 
Владимирович  200 

6 Мальшаков 
Максим 
Романович 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 9 

Шуняев Денис 
Юрьевич 200 

7 Сибилев Илья 
Сергеевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 9 

Шуняев Денис 
Юрьевич 200 

8 Строков Никита 
Сергеевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 9 

Шуняев Денис 
Юрьевич 200 

9 Чернов Никита 
Анатольевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 9 

Хошенко Алексей 
Викторович 200 

10 Чистяков Роман 
Дмитриевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 9 

Шуняев Денис 
Юрьевич 200 

 
Физика 

 
№п.
/п. 

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Класс Ф.И.О. учителя Балл 

10  класс 
1 Милосердов 

Данила 
Сергеевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Ермолов Дмитрий 
Юрьевич 

17 

 
 

Экономика 
 

№п.
/п. 

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Класс Ф.И.О. учителя Балл 

10  класс 
1 Артемова Алина 

Александровна 
МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Лисенкова Ольга 
Владимировна 

91 

2 Быкова Лилия 
Сергеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Лисенкова Ольга 
Владимировна 

70 

11 класс 

3 Румянцева Дарья МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 11 Лисенкова Ольга 110 



Евгеньевна Данилова» Владимировна 

4 Скворцова 
Ксения 
Алексеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Лисенкова Ольга 
Владимировна 

85 

5 Евдокимова 
Екатерина 
Сергеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Лисенкова Ольга 
Владимировна 

79 

Экология 
 

№п.
/п. 

Ф.И.О. 
участника 

Образовательное учреждение Класс Ф.И.О. учителя Балл 

9  класс 
1 Дьячкова 

Алина 
Юрьевна 

Уваровский кадетский корпус 9 Милосердова 
Лариса 
Анатольевна 

19 

2 Дмитриев 
Максим 
Алексеевич 

Уваровский кадетский корпус 9 Горелова Лариса 
Владимировна 

18 

3 Копнина 
Анастасия 
Сергеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

9 Красикова 
Светлана 
Вячеславовна 

18 

4 Нечаев Иван 
Сергеевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

9 Требунских 
Мария Валерьевна 

18 

10  класс 

5 Дорожкина 
Ольга 
Валерьяновна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Требунских 
Мария Валерьевна 

24 

6 Ремизов 
Данила 
Сергеевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Жарова Татьяна 
Васильевна 

19 

7 Рожкова 
Виктория 
Игоревна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Требунских 
Мария Валерьевна 

17 

8 Кухта 
Кристина 
Валерьевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Требунских 
Мария Валерьевна 

16 

9 Филитов 
Андрей 
Александрович 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Красикова 
Светлана 
Вячеславовна 

16 

11  класс 
11 Кузьмичев 

Егор 
Викторович 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Требунских 
Мария Валерьевна 

18 

12 Болдырева 
Анастасия 
Олеговна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Требунских 
Мария Валерьевна 

14 



13 Зуйкова 
Александра 
Владимировна 

Уваровский кадетский корпус 11 Милосердова 
Лариса 
Анатольевна 

14 

14 Кудинова 
Ксения 
Эдуардовна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Требунских 
Мария Валерьевна 

14 

15 Хахин Антон 
Иванович 

Уваровский кадетский корпус 11 Милосердова 
Лариса 
Анатольевна 

14 

 
 

География 
 

№п.
/п. 

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Класс Ф.И.О. учителя Балл 

9  класс 
1 Нечаев Иван 

Сергеевич 
МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

9 Лисенкова Ольга 
Владимировна 

52,5 

Обществознание 
 

№п./п
. 

Ф.И.О. 
участника 

Образовательное учреждение Класс Ф.И.О. учителя Балл 

9  класс 

1 Малышев Матвей 
Сергеевич 

Уваровский кадетский корпус 9 Шарова Наталья 
Владиславовна 67,5 

10класс 
2 Милосердов 

Данил Сергеевич 
МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 10 

Баранова Татьяна 
Алексеевна 

45,5 

3 Ремизов Данила 
Сергеевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 

Комиссарова 
Екатерина 
Николаевна 

40 

11  класс 

4 Рылева Полина 
Николаевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 11 Баранова Татьяна 

Алексеевна 59 

 
Астрономия 

 
№п.
/п. 

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Класс Ф.И.О. учителя Балл 

9  класс 

1 Горохов Артём 
Сергеевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

9 Ермолов Дмитрий 
Юрьевич 

10 

 
Технология 

 
№п.
/п. 

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Класс Ф.И.О. учителя Балл 

9  класс 
1 Комлева Арина 

Андреевна 
МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

9 Кудрявцева Елена 
Владимировна 78 



2 Алейникова 
Софья 
Владимировна 

Уваровский кадетский корпус 9 Ирина 
Валентиновна 
Чурикова 

74,5 

3 Агуреева 
Елизавета 
Алексеевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

9  Кудрявцева Елена 
Владимировна 61 

4 Раду Виолетта 
Алексеевна 

Уваровский кадетский корпус 9  Ирина 
Валентиновна 
Чурикова 

57 

5 Круглов 
Владислав 
Игоревич 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

9  Агапов Александр 
Владимирович 

69 

6 Кириллов 
Дмитрий 
Алексеевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

9 Агапов Александр 
Владимирович 

65 

7 Ефимов Илья 
Александрович 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

9 Агапов Александр 
Владимирович 

61 

8 Ломакин 
Михаил 
Олегович 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

9 Агапов Александр 
Владимирович 

61 

10  класс 
9 Молоткова 

Анастасия 
Владимировна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова 

10 Кудрявцева Елена 
Владимировна 

 

10 Самойлова 
Эмилия 
Владимировна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова 

10 Кудрявцева Елена 
Владимировна 

 

11 Чекмарева 
Анастасия 
Дмитриевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова 

10 Кудрявцева Елена 
Владимировна 

 

11  класс 
12 Шпинева Алина 

Сергеевна 
МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

11 Кудрявцева Елена 
Владимировна 

75,5 

Призер 

Химия 
 

№п.
/п. 

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Класс Ф.И.О. учителя Балл 

10  класс 

1 Самойлова 
Эмилия 
Владимировна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Красикова 
Светлана 
Вячеславовна 

49,5 

2 Дорожкина 
Ольга 
Валерьяновна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Красикова 
Светлана 
Вячеславовна 

41 

3 Хиров Роман 
Сергеевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Красикова 
Светлана 
Вячеславовна 

33,5 



 
 
 
 
 
 
 

Право 
 

 

 

4 Кухта Кристина 
Валерьевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 

10 Красикова 
Светлана 
Вячеславовна 

28 

№п./
п. 

Ф.И.О. 
участника 

Образовательное учреждение Класс Ф.И.О. учителя Балл 

9  класс 

1 Малышев 
Матвей 
Сергеевич 

Уваровский кадетский корпус 
9 

Строкова Татьяна 
Алексеевна 71 

2 Ефимов 
Илья 

 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 9 

Шарова Наталья 
Владиславовна 

63 

3 Журавлёва 
Валерия 
Игоревна 

Уваровский кадетский корпус 
9 

Баранова Татьяна 
Алексеевна 56 

4 Комлева 
Арина 
Андреевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 9 

Строкова Татьяна 
Алексеевна 55 

5 Володина 
Полина 
Александро

 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова 9 

Строкова Татьяна 
Алексеевна 53 

6 Дмитриев 
Максим 
Алексеевич 

Уваровский кадетский корпус 
9 

Шарова Наталья 
Владиславовна 50 

10  класс 
7 Кобозев 

Артём 
Олегович 

Уваровский кадетский корпус 
10 

Иванова Лариса 
Васильевна 75 

8 Ремизов 
Данила 
Сергеевич 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 10 

Баранова Татьяна 
Алексеевна 60 

9 Алиев 
Максим 
Русланови

 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 10 

Баранова Татьяна 
Алексеевна 52 

10 Кузнецова 
Екатерина 
Андреевна 

Уваровский кадетский корпус 
10 

Милосердов 
Сергей 
Викторович 

50 

11  класс 
11 Чарыкова 

Ольга 
Павловна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 11 

Баранова Татьяна 
Алексеевна 52 

12 Рылева 
Полина 
Николаевна 

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 11 

Баранова Татьяна 
Алексеевна Призер 



 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ

